様式第１（第４条関係）

大口町元気なまちづくり事業助成金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　大口町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職名及び氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　記載内容の問合せ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　大口町元気なまちづくり事業助成金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり大口町元気なまちづくり事業助成金を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。
記
１　助成金交付申請額

	助成金申請額=C
	金　　　　　　　　　円

２　事業計画書
　(1) 事業概要
	事業名

（同一事業　　　回目）

	日時、場所

	事業目的
及び内容
	（概要）

	対象者

	総事業費
	金　　　　　　　　　円

	摘要

(2) 収支予算書
①収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	内　　　　訳
	金　　　額

	他の助成金

	助成金
	大口町元気なまちづくり事業助成金交付申請額Ｃ

	合　　　計
	A

②支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	内　　　　　訳
	金　　　額
	左のうち助成金
を充当する金額

	合　　　計
	B

	C

※金額の積算については別紙としてください。（様式は問いません。）
※A＝B、助成金申請額はCと同額になります。

３　支援を希望する内容（規則第３条関係）
（※該当する項目に○をつけてください。）

	町広報紙への掲載、防災行政無線による放送及び事業周知

	事業実施施設の使用料減免及び期日前予約

	その他（具体的に）

４　申請する事業の翌年度以降の展開見込み

５　申請する事業の前年度以前の実施状況（成果、課題、改善点など）

６　その他（申請する事業以外の主な団体の年間事業計画など）
[bookmark: _GoBack]
- 3 -